
 
From: @genseq.cz @genseq.cz>  
Sent: Tuesday, March 19, 2024 8:38 AM 
To: @med.muni.cz>; @genseq.cz;  

@med.muni.cz> 
Cc: @med.muni.cz>; ' @genseq.cz> 
Subject: RE: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0068/24  
 
Dobrý den, 
Tímto potvrzujeme Vaši objednávku. 
Lukáš Hlavnička, jednatel 
@ pane doktore chcete si objednat kupony sám nebo máme my? Děkuji. 
  
--  
S přáním příjemného dne, 

GenSeq s.r.o. 
Exkluzivní distributor Eurofins Genomics pro Českou republiku a Slovensko 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Tuesday, March 19, 2024 7:11 AM 
To: @genseq.cz; @genseq.cz 
Cc: @med.muni.cz> 
Subject: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0068/24  
 
Dobrý den, 
prosím tímto o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0068/24 dle vaší  nabídky  č.24NA00047 
ze dne  6. 3. 2024  (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice 
osoby vystavující potvrzení). 
Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 
S pozdravem 
 
 

Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 
Kamenice 5 /625 00 Brno 

/ www.med.muni.cz 
 
 
 


	From: lukas@genseq.cz <lukas@genseq.cz>  Sent: Tuesday, March 19, 2024 8:38 AM To: Naděžda Stošková <stoskova@med.muni.cz>; ludmila@genseq.cz; Juraj Bosák <jbosak@med.muni.cz> Cc: Debora Ledahudcová <ldebora@med.muni.cz>; 'Zuzana Drsová' <fakturace@ge...
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